

13.06.2024 Den gamle rideveien langs

Ravalsjøelva

Avreise fra Baneveien kl. 10 med privatbiler i retning Sagvoldkroken ca. 17 km. Ved Lindåstajet kjører vi inn til Helgerud hvor vi parkerer. Herfra går vi på god sti oppover langs Ravalsjøelva. Dette er en del av den gamle ferdselsveien mellom Sandsvær og Skien. Vi går samme veien tilbake til bilene.

Turens lengde: Ca. 8 km

Vanskelighetsgrad: Lett/ middels tur, med svak stigning langs elva.

Turledere: Torill Sâtvedt, tel 907 54 950 og
Gregar Bakka, tel 971 51 630

20.06.2024 Høgda på Blefjell

Avreise fra Baneveien kl.10 med privatbiler til parkeringsplassen på Høgda på Blefjell.

Vi følger stien nordover retning Strutåsen forbi Hestetjørn knappe 1 km før vi tar av østover og følger deretter en sti retning Korslinuten på 776 m som nås etter litt oppoverbakker.

Fra toppen er det fin utsikt i alle retninger. Etter en liten pause følger vi stien videre nordover et lite stykke før vi dreier østover og så sørover og deretter igjen østover til vi kommer til Rundvannet på 711 m hvor vi tar en spisepause.

Deretter følger vi stien på østsiden av Korslivannet fram til Vesle Korslivann og videre vestover mot Korslisetra., Lisebusetra, Vesle Korslia og videre fram til parkeringa ved Høgda.

Turens lengde: ca 7 km

Vanskelighetsgrad: Middels/lett, men med enkelte stigninger.

Turledere: Bjørn Schei, tel. 930 80 045 og
Kjell Dahlviken, tel 934 437 52



**Vi ønsker alle velkommen til
å bli med på tur!**

**Alle turene har avreise med bil fra parkeringsplassen
på Baneveien, avreise kl 10.00.
Parkeringsplassen er den store plassen ved
togstasjonen, på Baneveisiden.**

**Kjøreutgifter beregnes til 2,50 kr pr km +
eventuelle bompenger fordelt på alle i bilen.
Ellers er turene gratis og åpne for alle.**

Ingen påmelding.

**Dersom en oppsatt tur ikke kan gjennomføres, vil det
bli arrangert en alternativ tur til samme tidspunkt.**


Kongsberg og Omegns Turistforening
DNT Tursenter, Kirkegata 12
Tlf: 912 40 477
E-post: Kongsberg@dnt.no

Oppdatert informasjon om turene:
Kongsberg.dnt.no



TILBUDET ER SUMMEN AV DE FRIVILLIGE

BLI EN AV DE FRIVILLIG?

 vi har alltid plass til flere turledere på laget.
DNT tilbyr god opplæring, gode systemer og
administrativ støtte fra kontoret.

Det skal være gøy og enkelt å være frivillig hos oss.
Snakke med dagens turlleder eller kom innom oss i
Kirkegata 12



Kongsberg og Omegns Turistforening



Kongsberg og Omegns Turistforening



**SENIOR TURGRUPPE
VÅR 2024**



**Vi ønsker alle
velkommen til
å bli med på tur!**

25.04.2024 Kyststien fra Høvikodden til Sarbuvollen

Med privatbiler kl.10:00 fra Baneveien til Høvikodden med parkering på den første parkeringsplassen på venstre side. Vi går et lite stykke tilbake på bilveien og tar av til venstre før en båtlagerplass. Herfra følger vi kyststien og runder først Høvikodden langs vannkanten. Deretter i fint skogsterreng langs fjorden til gamle Høvik verk som nå er lokalene til Veritas. Videre til badestranden Sarbuvollen hvor den merke kyststien slutter. Her tar vi en liten avstikker inn i et villastrøk, men kommer snart tilbake til Sarbuvollen og så går vi samme veien tilbake.

Turens lengde: 6 km

Vanskelighetsgrad: Lett, men noen partier er litt ulendt. Liten høydeforskjell

Turledere: Gunilla Thorsen, tel. 901 45 079 og Torill Sätvedt, tel 907 54 950



02.05.2024 Gamleveien mellom Meskestad og Sauar

Avreise fra Baneveien kl. 10. Vi starter fotturen ved Dørsjøveien, rett ved Meskestad mølle. Etter en kort orientering om møllas historie går vi nordover langs jordene til Nårlia og Lia gårder. Her er landskapet åpent og vakkert. Etter å ha passert tunet på Lia gård, går vi gjennom ei grind, og herfra går veien gjennom et skogstykk. Noen bekker forseres, men samtlige av dem har Efteløtreserven laget bro eller klopp over. Forbi alle Sommerstad-gårdene befinner vi oss i en overgangssone mellom skog og innmark. Vi gjør vende-reis først når vi kommer til Sauargrenda med sine 6-7 småbruk, opprinnelig husmannsplasser under Efteløt prestegård.

Turens lengde: Ca. 7 km

Vanskelighetsgrad: Lett terreng, i tørt vær er joggesko tilstrekkelig. Er det vått, kraftigere og tette sko.

Turledere: Bård Engelstad tel 928 37 820 og Tore Røstad Petersen tlf 947 90 212

16.05.2024 Kjennerudgrenda rundt

Avreise fra Baneveien kl. 10:00. Vi kjører med privatbiler til den innerste parkeringa i Funkelia.

Vi følger sti fra parkeringa over åsen mot Steinbordet, Himmelfart gruve til Kjennerudgrenda.

Her blir det en historisk rundtur til noen av de gamle boplassene i grenda: Seterdalen, Bakken-åsen, Bakken, Kjennerud, nedre Roa og øvre Roa. Disse er stort sett de plassene hvor det fremdeles er bebyggelse. På 1700-tallet var det ca 13 boplasser her!

Vi returnerer til bilene via Tangentjern og Rundetjern.

Lengde: Ca. 7 - 8 km

Vanskelighetsgrad: middels, med ett parti sterk stgning. Vanligvis stort sett tørt terreng.

Turledere: Kjell Dalhvik tel. 934 43 752 og Bjørn Schei tel. 930 80 045

23.05.2024 Rundtur til Sirikjerke

Avreise fra Baneveien kl. 10. Vi kjører med privatbiler forbi Sundhaugen og inn Såsenveien/Sirikjerkeveien.

Turen starter på bred skogsvei, men snart er vi over på sti som tar oss opp over i terrenget, gjennom gran- og bjørkeskog. Snur vi oss har vi utsikt mot Hokksund og Drammensvassdraget nordover. Vi passerer utkikkspunktet Fjelltuva hvor vi tar en liten rast. Videre forholdsvis flatt forbi myrer og tjern, via Smøråsen til Sirikjerke, hvor vi har fin utsikt over Eikeren. Etter en spisepause starter vi på nedstigningen mot Slettfjellvegen, som vi følger knapt 2 km tilbake til bilene.

Turens lengde: 7-8 km

Vanskelighetsgrad: Middels krevende, med total stigning på 260 meter. En del våre partier, så godt fottøy anbefales.

Turledere: Jan Peter Thorsen, tel 482 63 725 og Gunilla Thorsen , tel 901 45 079

30.05.2024 Lassedalen og Glomstulen

Avreise fra Baneveien kl. 10:00. Med privatbiler til parkering i Saggrenda. Herfra går vi Lassedalen opp til restene etter gruve-driften øverst i dalen. Så fortsetter vi et lite stykke på grusvei for så å ta av på sti mot seteren Glomstulen. Vi går samme veien tilbake til bilene.

Turens lengde: ca 6- 7 km

Vanskelighetsgrad: Lett med moderat høydeforskjell. Sein snøsmelting kan være til hindring siste delen av turen.

Turledere: Gregar Bakka, tel 971 51 630 Bård Engelstad, tel. . 928 37 820



06.06.2024 Rundtur på Meheia

Avreise fra Baneveien kl. 10 til Heia hyttegrend på Meheia. Vi passerer autobom på E 134.

Gåtur fra parkeringen til Ljostjern, Romestul og Høymyrvannet gjennom glissen skog.

Noen fine utsiktspunkter.

Turens lengde: ca. 7 - 9 km

Vanskelighetsgrad: Middels, noe opp og ned, enkelte bløte partier. Turen går en del på grusvei, mest på sti.

Er forholdene vanskelige, kan turen forkortes. Turen går i Notodden kommune.

Turledere: Tore Røstad Petersen, tel 947 90 212 og Jan Peter Thorsen 482 63 725

Kongsberg og Omegns Turistforening

